Program for Aalborg Ponytravklub - Ikaros

Lagbsdato sgndag 21. april 2019 2 Lgb Frit Grundlag

red Leb nr. 1 Bade Monté og Sulky 3.23 800 m. Frit Grundlag
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bld Lgb nr. 2 B&de Monté og Sulky 3.24 1000 m. Frit Grundlag
Tarzan Johansen
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Kalle

Dixie

Fiona

Obelix

Manse Star STR
Lopez

Buller

Wonder

Tejas Morian

Una fra Skovbogard

Jonas Urth Pedersen
Anna Vesterlund
Marius Storm

Freja Klitgaard Larsen
Frederik S Iversen
August R. Sand
Mathias Andersen
Emma L Christensen
Rasmus E Jensen
Selma S Grage

Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky

Rekord Grundlag Distance Placering

3:23,8
3:20,8
3:15,7
3:06,7
2:59,8
2:52,6
2:35,7
2:34,2
2:12,2
1:43,2

3:23,8
3:21,6
3:15,7
3:09,4
3:01,1
2:52,6
2:50,2
2:34,2
2:13,7
1:48,1

800
800
820
860
900
940
960
1060
1220
1500

Ind tid  Km. tid

Pepsi

Batares Grim

Eruss

Bobbi

Enghavens Show Star
Fudge

Freja Klitgaard Larsen
Jonas Urth Pedersen
Nicoline Marika Pedersen
Leerke Holm Jensen
Frederik S Iversen

Sofie Stamhus

Rasmus E Jensen

Monté
Sulky
Sulky
Monté
Sulky
Monté
Sulky

Rekord
3:24,6
3:04,0
2:29,4
2:40,4
2:19,8
2:32,6
2:11,7

Grundlag
3:24,6
3:04,0
2:51,6
2:40,4
2:37,9
2:32,6
2:14,8

Distance
1000
1100
1180
1280
1300
1340
1520

Placering

Ind tid




